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                                                                                            Հավելված N 7
       	                                                                                  ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						                                                                                            հունիսի 16-ի N 967-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  



	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը  (նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը (հազ. դրամ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ՀՀ վիճակագրական կոմիտե
	(333,956.3)

	Բաժին N 01,  խումբ N 03,  դաս N 02, Ծրագրման և վիճակագրական ընդհանուր ծառայություններ
	(333,956.3)

	1143, 11003 Հերթական մարդահամարի նախապատրաստման և անցկացման միջոցառումների իրականացում
	(323,724.3)

	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր         
	(6,507.5)

	32411130-1
	համացանց
	ԳՀ
	դրամ
	800000
	(1)
	(800.0)

	22811150-2
	նոթատետրեր
	ԳՀ
	հատ
	2100
	(50)
	(105.0)

	30197233-1
	թղթապանակ, թելով, թղթյա 
	ԳՀ
	հատ
	55
	(100)
	(5.5)

	30197230-1
	թղթապանակ
	ԳՀ
	հատ
	2000
	(2,610)
	(5,220.0)

	30197322-1
	կարիչ, 20-50 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	650
	(30)
	(19.5)

	30121460-1
	տոներային քարթրիջներ 
	ԳՀ
	հատ
	4550
	(6)
	(27.3)

	30121460-2
	տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	7000
	(18)
	(126.0)

	30121460-3
	տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	25000
	(4)
	(100.0)

	30121470-1
	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար 
	ԳՀ
	կգ
	11000
	(2)
	(22.0)

	30121470-2
	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար 
	ԳՀ
	կգ
	8000
	(2.5)
	(19.8)

	30234640-1
	ֆլեշ հիշողություն, 16GB
	ԳՀ
	հատ
	2300
	(16)
	(36.8)

	30234650-1
	ֆլեշ հիշողություն, 32GB
	ԳՀ
	հատ
	3200
	(8)
	(25.6)

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 
	(317,216.8)

	64211300-1
	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	15360000
	(1)
	(15,360.0)

	79821200-1
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	70200
	(1)
	(70.2)

	79821200-68
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	60000
	(1)
	(60.0)

	79821200-5
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	6500
	(1)
	(6.5)

	79821200-6
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	351000
	(1)
	(351.0)

	79821200-7
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	1350000
	(1)
	(1,350.0)

	79821200-69
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	67600
	(1)
	(67.6)

	79821200-70
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	2650000
	(1)
	(2,650.0)

	79821200-71
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	976000
	(1)
	(976.0)

	79821200-72
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	332500
	(1)
	(332.5)

	79821200-11
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	32400
	(1)
	(32.4)

	79821200-12
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	39900
	(1)
	(39.9)

	79821200-13
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	159600
	(1)
	(159.6)

	79821200-73
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	992200
	(1)
	(992.2)

	79951111-2
	սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2250000
	(1)
	(2,250.0)

	79951111-3
	սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1550000
	(1)
	(1,550.0)

	71221300-1
	քաղաքային բնակավայրերի քարտեզագրման ծառայություններ 
	ԲՄ
	դրամ
	198000000
	(1)
	(198,000.0)

	71221400-1
	գյուղական բնակավայրերի քարտեզագրման ծառայություններ 
	ԲՄ
	դրամ
	92968900
	(1)
	(92,968.9)

	1143, 31001 ՀՀ վիճակագրական կոմիտեի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում 
	(10,232.0)

	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր         
	(8,427.0)

	30237490-2
	համակարգչային մոնիթոր
	ԳՀ
	հատ
	60000
	(11)
	(660.0)

	30211220-2
	սեղանի համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	320000
	(11)
	(3,520.0)

	30239230-501
	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3, 23 էջ/րոպե արագության
	ԳՀ
	հատ
	632000
	(1)
	(632.0)

	30239120-1
	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության
	ԳՀ
	հատ
	175000
	                (5)
	(875.0)

	30191200-1
	կռունկաձև պրոյեկտոր
	ԳՀ
	հատ
	250000
	               (10)
	(2,500.0)

	39138310-1
	բազկաթոռ, շարժական
	ԳՀ
	հատ
	40000
	                (6)
	(240.0)

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 
	(1,805.0)

	48821200-1
	համակարգչային սերվերներ
	ԳՀ
	հատ
	1805000
	                 (1)
	(1,805.0)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                                                                                                             Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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